WE06

1P(m)
1400

1300
1200
100
100.0
900
800
100
600
300
400
300
200
100
0.00
-100
-000

-300

-300
-600

-100

TEE

AERH

HRE

JRABER
JRABER

[
13
o
Jo

NS 226
|

NS23h NS246

[R5 |

WE06

1P(m)
1400

1300
1200
1100
1000
00
800
100
60.0

il

BEXANG (EHEHE)
i M. L5 BRES
WEUbM )13 L ER S ] TR
BHUTH - Bt b [mwrTm. @t b BHUTH - Bt b [msiom. @t - b
[ Yue Nt | Yuc
Nt Bt 8 |B Yus
—_— TR
¥t Ylc
wiE  |® ::‘%,; A % (o Yis g SAm ::‘%,',, A T (B Yis S
1)
Nt
o e | i e | ® | Nos |
R
- RE -
- . o-4- 1 - AR -
. . .3EO- . - RES - THRER
™ il RER - TRE - SRO-LA [ gonl IRE: o esmes AR =
- RE - T T - REE -
- st TS SRO-LB |2 L *&.s@o-L |04 - RAK - FAREM ARO-L) | OTL° TRER
GgR0-L) HRRKL B oERo-.) |BEEEL ARENL ceRo-L)
©
Y ] 71 Teg |umm 23 Bt Tee loimmies
BaILY T PE
AERREER
e ]
WIWE CERBE W 723 b= awmcam |°®
RESRE PR RASTRER REHRES S0
ETLrd ) RERREWN
KMHAR CERRE WD B RLE LA
Bt
AR
o7 1 » Y L3 TREE
HREA v
%® (& g BE.DE- W BE-VE-BE 2y BE-DE-WE RBE-DE-WE
s
2|
m
1 2 3 dym

0.0



